Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
TerçaFeira, 15 de Outubro de 2019  Edição nº 510

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

- DECRETO 09: "Abre Crédito Adicionai SUPLEMENTAR e dá outras providências."

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

fasfSSSUa.^iíS.-

ESTADO DA BAHIA

município de IPUPIARA

«m CONSOUDADO tm CNPJ: 13798384000181

DECRETO 09 Setembro 12019

Abro Crédito Adicionai SUPLEMENTAR no vaiar de RS 35,000.00 l/TTRINTA E CINCO MiL
REAIS///o dá outras providências.

0(A) Prefeito(a) do MUNICÍPIO DE IPUPIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autoiizacao da Lei 241,

DECRETA;

Art. Io. • Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

01100 CAMARA MUNICIPAL

2001 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

319013 - 0100.000 OBRIGAÇÕES PATRONAIS NC: 0902002S

Soma da Unidade:

Total:

35.000,00

35.000,00

35.000,00

Art. 2o. • Para fazer face ao Crédito aberto no artigo lo., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

01100 CAMARA MUNICIPAL

1001 construção E EQUIPAMENTO DO PRÉDIO DA CAmARA

449051 -0100.000 OBRAS E INSTALAÇÕES NC: 09020025

Soma da Unidade:

Total:

35.000.00

35.000,00

35.000,00

Art. 3o • Este decreta entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

município DE IPUPIARA, 2 do Setembro de 2019

ASCIR LEITE sferos
7^ A

|Z914109;GoyNet ve(3ãa:191015| Sistema do Inlorniaçáo do MUNICÍPIO DE IPUPIARA Pag: 111

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

Nº de autenticação: 026A853758-B81 0762BD2-B84F75A279-E7C8D35464

TerçaFeira

15 de Outubro de 2019

Edição nº 510

Ipupiara - BA

		2019-10-15T21:55:53-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO